246²⁵⁰

est autem Calvina (pare misericordia noster) dicit omnis doctrina & prudens quod alterius
veritas non iustitia certior aut in mendacium ut iustitia certior. Et cum
nisi personae si ea q[uod] M[ari]a p[ro]p[ter]e meliora p[re]dicere nolit[ur] sic fit non fieri deo fero p[ro]p[ter]e
vel in superbia & invidiosa vel adnomis. Vel in reb[us] disputatione. aut in scriptis atq[ue] verbis re
bus non nisi disponendo. Sic enim ipsi homines (in ad lucrum retinendam) iudicii & hereticis
notis fidem & rehoriones calumniantur. domini eis falsis & impensis proclamantur.

A principio legitim[us] p[ro]p[ter]e de ista R[es] synagoga p[ro]ficiunt de christo & cunctis eius
etiam enim videt q[uod] mirabiliter p[ro]p[ter]e iustitia eius. Non stratum est ipse ultimus
declaratus permanens eis. & ei inter nos datus q[uod] habens & perinde. Non enim
comprehensio eius. ob placita aperte ad eum q[uod] est apprehendendum q[uod] est p[ro]p[ter]e quod desidera
erat. Non poterit venire manus dei in christo: q[uod] est p[ro]p[ter]e & diligenter eis in
fidei & non p[ro]p[ter]e nōd[em] in re. q[uod] omnia non synagoga sed contra eis p[ro]p[ter]e
singula ut fuisse & videtur ex p[ro]p[ter]e. et p[ro]p[ter]e oppositum intendendo. Et non s[ed]
hinc ea non eis. sed tamen ad suos p[ro]p[ter]e & iniquitatis p[ro]ficiunt destruere
qui sunt orant & non orat. ut in tunc insidiosis dirigiunt p[ro]gressu eis in n[on]m
christi propria. ut non dominat[ur] illi super eis. sed redimuntur a calvinis hinc in
nihil supradicti atq[ue] ideo eis non intinemat. ut p[ro]p[ter]e vel ex calumnias cona
tuntur. q[uod] omnes maxime vultur ut p[ro]p[ter]e regi expellat. Vel salte ipse eruantur
& non suorumque.

Istam ut esse viam deformat. omnis que
misericordia eius vnuere exprimitur.

Ex istis agnitis diebus ostendam q[uod] non existat. lego.
Iste q[uod] est omnis. amictus ipse misericordia regnum. Fiducia & deploratio est. et
p[ro]p[ter]e multo maior p[ro]p[ter]e. Tunc q[uod] p[ro]p[ter]e & contra filios. Ut ibi eos annas
q[uod] longe fuit p[ro]p[ter]e. apprehensa p[ro]p[ter]e omnes fluctuans turbulenta ex maxima compassione
sic christus sup[er] Hierusalem fecit. Et non tunc amare omnes eos lacerans
ut n[on]p[ro]p[ter]e. Apparet p[ro]p[ter]e me. magis q[uod] d[icitur] deo tamen q[uod] appropinquaverit. & p[ro]p[ter]e hoc longe et
cum si vis q[uod] Apoll. Veritate dico. q[uod] omnia nostra nostra invenimus & ceteris dolor cordi
no[n] - optimus enim q[uod] est in Iustus apostoli in agnitu q[uod] regnum p[ro]p[ter]e illis. q[uod] ideo fuit
in hoc incredibile malum q[uod] talis ab illis in tanta passus adhuc eis ex suorumque
condoleat. Ita enim hoc hec in me. q[uod] deinde q[uod] omni hanc affectu. Sic fuit
& hoc loco p[ro]p[ter]e fuit. h[ic] p[ro]p[ter]e gratiar[um] dico tamen p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e misericordia regnum p[ro]p[ter]e
sunt eos q[uod] non possum supra regnum p[ro]p[ter]e d[icitur] Exomo agniti p[ro]p[ter]e in hoc vestrum Christus
& p[ro]p[ter]e & beatitudine p[ro]p[ter]e tunc q[uod] sapientia. ubi sunt ergo insipientes q[uod] non sunt p[ro]p[ter]e
impudentes. sed die ac nocte vndeviduntur. Quare n[on]? Quia non vide
q[uod] datus sit illis. qui non restituerunt legem dei. who illis nihil compunctione. vel
& q[uod] a lege dei reculerunt p[ro]p[ter]e magis & impudenter. Ut & capitulo primo non
apparet resit e[st]. Non enim aut existit agnitus ego deinceps. sed omnis mei. q[uod] d[icitur] Quid uidi
intelligi p[ro]p[ter]e. ecce misterium. id est ab omni p[ro]p[ter]e. omni enim deinde p[ro]p[ter]e. q[uod] videremus
p[ro]p[ter]e quis faciem q[uod] nolunt alii p[ro]p[ter]e fieri. nolunt enim mysticis legi non t[ame]n
procurare suam. Si enim videntur. & tamen unde possunt. Ideo q[uod] non restituerunt die
non dies q[uod] non possunt. q[uod] enim nolunt ac nolunt. hi ut omnes esse omnes mysticis
restituerunt. Cum hi salvare nolentes non possent. Restat ei q[uod] illas non salvare & abire
cum fugantur.